نیما میرزایی روز سه‌شنبه با تحلیل روند بازار سرمایه در ماه‌های اخیر افزود: بازار سرمایه پس از یک رشد پیاپی که از سال ۹۷ تجربه کرد، برای مدتی وارد دورهای از رکود و…

صفحهٔ ۷

## مکانیسم ماشه غرب و راهکار حل مسأله برجام

**گروه دیپلماسی - امین جمشیدزاده:** برنامه جامع اقدام مشترک «برجام» در تاریخ ۲۳ تیر ۱۳۹۴ (۱۴ ژوئیه ۲۰۱۵ میلادی) در وین اتریش، توافق بین‌المللی بود که بر سر برنامه هسته‌ای ایران بین کشورهای ا۵+۱ منعقد و امضا شد ولی دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا در…

صفحهٔ ۱۰

### سر مقاله

### دیالکتیک جامعه دو قطبی و وفاق ملی

جهانگیر محمودی نژادیان

قسمت اول